БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

Рябчинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 №10 от 20.09.2024

 с. Рябчи

«Об утверждении состава постоянных

депутатских комиссий Рябчинского

сельского Совета народных депутатов»
Рябчинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Рябчинского сельского Совета народных депутатов, согласно приложению №1

Глава Рябчинского сельского поселения                                               В.Н.Григорьева

                                                     Приложение №1

                                                      к решению №10 от 20.09.2024 года

                                                      Рябчинского сельского Совета народных депутатов

                         СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ

          Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

            КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ И ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

1. Кузина Галина Васильевна

2. Функова Любовь Николаевна

3. Хомяков Валерий Сергеевич

             КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ И ПРАВОВОМУ

                                         РЕГУЛИРОВАНИЮ

1. Измаленкова Валентина Михайловна

2. Григорьева Валентина Николаевна

3.Амелькин Иван Иванович